dimittit liberum & solutum perpetuo punitat. In
terpore eandem obgatorum quibus interesse iudice
aprosper spectat Caspat Morijiat & amuliat, ac de
bono Concedit. Ad sententiam Reogre ad promissa
omnia mediante.

KUSZYCKI KUSZYCKIEMU DONAT

Comparens p[ro] Curam officio castro Sviden Castrom
Capitan Henrichen Nobili Nicolay Kuszycki, No[n]
Nobili solum Nobili Pauli Kuszycki Boykalo filius, cum
nobili solum Jenna Kuszycka procreatus, sanis mente &
corpore existens a Terris & struibus Juribus Jurisdictionibus
quibusvis p[ro]p[ri]is & Competens readendo, Ad sententiam Veram
Castrom Capitan Henrichen Jurisdictioni, pro de omni anno
Sviden p[ro]tinet, se cum successore ac heredibus suis p[ro]p[ri]is
totum & plenarie incorporare & subyugando. Etiam h[ab]ere
publicae percipere vel cognovit. Quia ipse bona
sua p[ro]p[ri]a & hereditaria a fratre suo Wladyslawo
Popowym h[ab]ere ad Medz[em] Nobili Henrici Kuszycki N[ob]il
Nobis ab una & altera parte, Nobili Nicolai Kuszycki
Nobis in latere, in latere vero ad Medz[em] ^{Dehynski} Medz[em]
Nobis ac deo d[omi]ni d[omi]ni, grante se se extendere. Item Na
samostkach, Wrocyce ad Cosinea Janbovskieg
Kuszycka Terra & districtum sicut dicitur & consistens, in
omni p[ro]p[ri]orum bonorum Juris d[omi]ni p[ro]p[ri]e hereditate
titulos hereditario. omnibus & singulis bonorum eorum
victibus fructibus p[ro]p[ri]is redib[us] commodis emolumentis
in obventibus p[ro]p[ri]is & p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
reservando aut exipando, Verum ita late longe Curam
ferentibus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is bonorum hereditario, se in suis p[ro]p[ri]is
et amib[us] ab antiquis extendit et p[ro]p[ri]is, et p[ro]p[ri]is bona
p[ro]p[ri]is decognit tenent habitus et p[ro]p[ri]is, p[ro]p[ri]is, in
tenent ac eandem tenent. Item ex parte de p[ro]p[ri]is
Nobili Jani Kuszycki N[ob]il solum Nobili Henrici
Kuszycki

Kulczycki Nicodemus filio eius, Sotteris dedit donavit In
 perpetuo & perpetuo resignavit, per dat donavit in ut
 designat per perpetuo & in dicit irreuocabili. Inquit
 quod bona per se Regni donata. Jam ex parte de
 facto, de m Regni nobili Ioan Kulczycki Nicodemus
 donataris suo, eius posteris, coram officio per dat & d
 mittit realem Instructionem & Actualem pacificam
 postremam, per matrem quemcumque Comites & Nobiles duos
 sine quaerendo voluerit offere acceptans. Per ipsum
 Kulczycki donataris suum eius, Posteris, hinc ead
 bona per se donata & resignata, cum vniuersis eorum
 vniuersis & vniuersis & vniuersis & vniuersis, qm
 vniuersis tenendi habendi & possidendi, ibidem quiete
 & pacifice vniuersis, ad ad suos suorum suorum
 quocumque bene, locum vniuersis, abere & effectuali
 conuerti per perpetuo & vniuersis temporibus, de bono
 & put de se suo successores, in & super bonis suis quocumque
 summas quocumque pecuniarias habendi & habendi & m
 moris Kulczycki Nicodemus donataris suo eius
 scribit & obligat. per, ipsum & eius successores
 vniuersis bonis per se donata, & ratione eorum omni
 ob omni Imperatoris, & ratione eorum omni
 omni status & sexus cuiusque existens, per omni
 personis terrestres, per ad quamlibet persona Terris
 spectat, per ad quamlibet persona Terris
 tempore totis facultas opus fuerit, in omni defendere
 eundem intercedere & liberare, Indemnem, Campory
 reddere, Nec non hinc ead bona per se donata & resignata
 ab omni in gre iuris & in iuris, per ad quamlibet persona
 per ead bona per se resignata, modo quocumque Curiam
 factis & factis, ead & fuerit, per eam aquibus
 Curiam super ead & supra bona per se donata, mo
 do quocumque imperator, Imperator, hinc deus & per
 hinc Praesides, Iuris quibus, in quocumque iuris
 & gradu Iuris dependens, in quocumque iuris
 ad Regni obere & obere, ad super Imperator omni
 Hac & illa per se irreuocabili Donatis

per

p[ro]p[ri]et[ar]i[um] resignat[um] perduct[um] & perducen[te] emundare & debbe
 vate, Mittend[um] q[uo]d libera s[er]v[itu]t[is] p[er] Casere, ac etiam Inimic
 sonem p[ro]f[er]am, Coram officio p[ro]p[ri]et[ar]i admittam In p[re]s[en]t[ia]
 eo bonorum p[ro]f[er]atoru[m] p[ro]p[ri]et[ar]i resignatorum, d[omi]n[us]
 per Matrem & p[ro]p[ri]et[ar]i, d[omi]n[us] officio require[n]t, non denega
 re, imo debet & tenebit, eand[em] libere dare & offeruati
 admittere, datay & admittat ead[em] Doffnem & Usam fructum
 p[ro]p[ri]et[ar]i bonorum p[ro]p[ri]et[ar]i resignatorum, modo quovis tam
 p[ro]p[ri]et[ar]i, quam p[ro]p[ri]et[ar]i quovis, submissay & subordinatay
 Personay, p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i, nec adimere, p[ro]p[ri]et[ar]i donatorum
 suam, & eorum in suorum, in p[ro]p[ri]et[ar]i bonis p[ro]p[ri]et[ar]i resigna
 tis nullo modo inuocari, Ita ut ead[em] bona p[ro]p[ri]et[ar]i donata
 cum unu[er]s[is] eorum villis & v[er]s[us] fructib[us], s[ic] Do[m]m
 donatorum suam p[ro]p[ri]et[ar]i posteris quiete & p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
 In p[ro]p[ri]et[ar]i donatorum & vigore tenere habere & possidere
 queat, abq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i possit, p[er]p[et]uis & eternis tempo
 rib[us]. It[em] q[uo]d p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i, s[ic] p[ro]p[ri]et[ar]i abq[ue] Corporali
 Juramento taxandi & decernendi, per eund[em] Accogitum
 sive abq[ue] posteris, p[ro]p[ri]et[ar]i donatorum suam, aut e[or]um succo
 rum, tam in toto quam in parte, p[ro]p[ri]et[ar]i quovis & p[ro]p[ri]et[ar]i
 ad solvend[um] suam reddidit. p[ro]p[ri]et[ar]i quib[us] quidam d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]et[ar]i s[ic] p[ro]p[ri]et[ar]i, abq[ue] Corporali Juramento taxandi Mo
 do p[ro]p[ri]et[ar]i ad solvend[um] suam reddidit, ac p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 ap[er]t[is], expressis p[ro]p[ri]et[ar]i Completa Completa, Caratas
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i Accogit[um] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 sive e[or]um posteris, ad solvend[um] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 reddidit, s[ic] e[or]um posteris ad solvend[um] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 Capitan[us] Bremis h[ic] ext[er]e necessu p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i quo
 ad rend[um] spectat, mediante temp[or]e in p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 tanqu[am] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i, stare p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 m[er]ita p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i s[ic] p[ro]p[ri]et[ar]i abq[ue] Corporali Juramento
 taxandi suare, In p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i satis facere, ac omne
 Judicatu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i debet & tenebit, s[ic] ac p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 ad ead[em] omnia Inscr[ib]it & obligat p[ro]p[ri]et[ar]i, illum t[er]m[in]am
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i, s[ic] & abos omnes ex ead[em] Consequen
 t[er]m[in]am